[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

[bookmark: bookmark1]МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2012 № 539/11

Об изменении базовой ставки арендной платы

В целях повышения доходов, направляемых в бюджет городского округа от использования муниципального имущества – нежилых помещений, сдаваемых в аренду, в соответствии с Гражданским кодексом РФ и Положением о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности города Электросталь Московской области, утвержденного решением Совета депутатов города Электросталь Московской области от 26 ноября 2004 года № 226/39, дополнениями и изменениями к нему, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 июля 2012 года базовую ставку арендной платы за один квадратный метр нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, в сумме 2250 (две тысячи двести пятьдесят) рублей в год без учета НДС.
2. Комитету имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области (Волкова И.Ю.) довести настоящее постановление до сведения арендаторов, обеспечить своевременный перерасчет платежей по договорам аренды и заключить дополнительные соглашения к ним в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области.
4. Источником финансирования данной публикации принять денежные средства по разделу 0113 «Другие общегосударственные расходы».

Глава городского округа									А.А. Суханов